st barth cata cup

17/11/2011 au 20/11/2011
(FReg2011 v.7.54 © 2001/2011 Robert BRAMOULLE) Dimanche 20 Novembre 2011 3 13.56 h. .

Classement course 1 - Groupe F18 (F18)
17/11/2011 - coeff.: 1
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Rang Concurrent Club, Pays Points | Pen/Rec| ClI

1 756 EMERAUDE PLAGE 1,00
ZANEN Eduard
HEEMSKERK Mischa

2 15 INTENDANT VILLA SERVICES 2,00
CASEY John
TEBO Dalton

3 |[FRA 9 TROPICAL HOTEL 3,00
NOORDZzIJ Ad
TENTIJ Bastiaan

4 |BEL 1 ISLE DE FRANCE 4,00
DEMESMAECKER Patrick
GAGLIANI Olivier

5 874 ST BARTH SAILOR 5,00
FIGUEROA Enrique
VAN DEN HAUTE Yann M70 | CNSTBARTHELEMY

6 1514 AVIS CNSTBARTHELEMY - France 6,00
LEDEE Jean-francois
JORDIL Vincent M62

7 284 GUANAHANI Y C TOULON - France 7,00
BAECKLER James
LOMGHI Guido

8 |FRA 56 RE/MAX S R VANNES - France 8,00
BONTEMPS Gurvan
DESSI Giuseppe

9 |CAN 12 ARCHITECTONIC 9,00
BOUEILH Anthony
PICARD Maxime

10 |ITA 8 SIBARTH 10,00
VETTORI Christian
CHIESA Cesare

11 |FRA 69 ST BARTH SAILING W C DINARD - France 11,00
BOC HO Frederic
BOC-HO Anne F68 | C N LANCIEUX

12 1508 RE/MAX Y C ST LUNAIRE - France 12,00
CHAMPANHAC Benoit
SALE Yves M65 | E V CHERBOURG

13 |FRA 90 BERNUTH LINES C V DU TOUQUET - France 13,00
KERVYN Tanguy
VAN DEN EYNDE Joris

14 |FRA 008 RE/MAX C V DU TOUQUET - France 14,00
BOULOGNE Emmanuel
BOULOGNE Jean M96 | Y C BRAY DUNES

15 |ITA 258 GUANAHANI 15,00
BRACCO Jacopo
BURD Trip

16 |FRA 50 PETITE ANSE C V JULLOUVILLE - France 16,00
MASUREL Timothee
MASUREL Augustin M86

17 |BEL 56 SOLUTECH 17,00
DE FRAHAN Miguel
BLANCKE Valerie

18 |FRA 96696 CLIMACTION C V DU TOUQUET - France 18,00
BOURGNON Yvan
SCHOENAHL Milena F91 | C V MARSEILLAN

19 |BEL 77 SIBARTH 19,00
MEERT Eric
GHYSBRECHT Yvan

20 |FRA 007 NIKKI BEACH Y C PORQUEROLLES - France 20,00
MARIS Eric
TIGGELER Christian M72

21 1553 CARAT TIME C MV ST BRIEUC - France 21,00
BELLENGER Francois
PARIS David M77 | CATA C BAIE LA FORET
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113

USA 1025

FRA 31

FRA 40

FRA 275

924

FRA 16

111

USA 204

FRA 916

1007

421

208

1921

FRA 932

2638

1125

1562

687

FRA 33

FRA 161

BEL 570

EASYWAY CIN
DABRETEAU Guillaume
MEDINA Pascal

TRADEWIND AVIATION
TODD Riccardi
MALESCI Cosimo

ST BARTH SAILING
HAINNEVILLE Eric
HAINNEVILLE Marie-paule

BERNUTH LINES
CHENAIS Marc
LEVEQUE Jean luc

UHART EURL.
DANO Roland
RECASENS Sebastien

ASSOCIATION DES HOTELIERS SBH
LAPASSET Jerome
LEVIONNOIS Vincent

LE PT'IT MORNE
LEMIERRE Daniel
DESCAMPS Eric

EASYWAY CIN
MARCHAIS Pascal
CITADELLE Julien

EASYWAY CIN
SASTRE Michel
SERRAZ Timothee

ILETS DE LA PLAGE
PAGES Eric
MAURIN Arnaud

SBH SAILOR
BERNAZ Olivier
BUS Fritz

GUANAHANI
GAUCHIN Christophe
DELANNOY Gauthier

EASYWAY CIN
IVALDI Patrice claude
VARLET Olivier

EASYWAY CIN
KIEFFER Berengere
LASSERRE Patrick

EASYWAY CIN
MOLINARD Patrick
MONDESIR Miguel-yves

ST BARTH SAILING
CAU Nicolas
ROMANO Jean pierre

ST BARTH SAILOR
MAGRAS Anthony
BERRY Thierry

EASYWAY CIN
KRAHE Birgit
ROUX Christian

BERNUTH LINES
SILLEM Bernard
BRANS Rogier

AVIS
GUIHENEUC David
HARMALA Markku

BUDGET MARINE
DE ROOIJ Bas
DE ROOIJ Jeroen

ST BARTH SAILING
CARRO Patrick
MAMZER Michel

LHINARES Thierry
SILVA Anabela

RE/MAX
ANCIAUX Jean marc
DELFOSSE Olivier

M73

F66

M77

M60

M62

M93

M79

M80

M62

M73

M68

M73

M67

M84

M65

M67

M73

M65

M60
F67

C N SCHOELCHER - France

C V B ERQUY - France

S N O NANTES - France

YACHT CLUB BASQUE - France

C N CASTELNAUDARY
C V B ERQUY - France

A D G F JULLOUVILLE
DUNKERQUE YC - France

CS BAS DU FORT - France

AFOLG STE ANNE
C N SCHOELCHER - France

W IN DPT FORCE
CNSTBARTHELEMY - France

CS BAS DU FORT
C V ST MARTIN - France

C V DU TOUQUET - France

C N SCHOELCHER - France

W I N DPT FORCE - France

C N SCHOELCHER - France

W IN DPT FORCE

NEPTUNE CLUB - France

SBYC - France

CNSTBARTHELEMY

CS BAS DU FORT - France

CNSTBARTHELEMY - France

CNSTBARTHELEMY - France

SBYC

CNSTBARTHELEMY - France

SN BAIE ST MALO - France

C N LANCIEUX
CNSTBARTHELEMY - France

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00




Classement course 1 - Groupe F18 (F18) Page 3

Rang Concurrent Club, Pays Points | Pen/Rec| CI

DNF 1277 SBH SAILOR CNSTBARTHELEMY - France 49,00 | DNF
GEOFFROY Stephane
LAPLACE Turenne

DNS 102 GUANAHANI 49,00 | DNS
CULLUM Peter
NIELSON Mike

DNS | ITA 359 SIBARTH 49,00 | DNS
FERRARI Ugo
MAURIZIO Stella

FLAMME Didier, Président du Comité de Course POUPON Luc, Président du Jury

Affiché le
a



